

## Componenti

### Ingredienti

Latte, Sale, Caglio

### Allergeni

Latte

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1739 kJ
	418 kcal
Grassi	30 g
di cui acidi grassi saturi	21 g
Carboidrati	0 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	37 g
Sale	1,8 g
Carboidrati (g)	0

## Descrizione Prodotto

### Brand

Biraghi

### Caratteristiche

100% latte italiano

90% polpa

Senza conservanti - tutto naturale

### Denominazione legale di vendita

Gran Biraghi 1/8

Formaggio stagionato Gran Biraghi. Materia grassa minima 32%

## Marketing

Biraghi

Qualità italiana 1934

"Naturalmente privo di lattosio" come conseguenza del tipico processo di lavorazione e lunga stagionatura. Lattosio inferiore a 0,1g/100g. Galattosio naturalmente presente.

## Salute e stile di vita

### Allergeni

Latte - Contiene

Lattosio - Non contiene

### Additivi

Conservanti - Non contiene

## Conservazione e uso

### Informazioni

Mantenere fresco

### Conservazione

Non forare l'involucro

Da conservare in frigorifero a +2°C/+7°C. Si consiglia di consumare entro 10 giorni dopo l'apertura

## Confezionamento

### Peso

Peso variabile da 3,5 a 4,0 kg

### Unità

kg

### Origine

Bollo CE - IT 01 47 CE

### Raccolta differenziata

Busta - 07 Plastica

Verifica le disposizioni del tuo comune

## Informazioni sul produttore

### **Indirizzo produttori**

Prodotto e confezionato in atmosfera protettiva da:

Biraghi S.p.A.

nello stabilimento di

Via Cuneo, 1

12030 Cavallermaggiore (CN)

Italia